
UCHWAŁA NR XXIX/210/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/57/2011 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 kwietnia 2011 r. w 
sprawie ustalenia stawek  za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w Gminie Rzgów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, zm. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/57/2011 z dnia 20 kwietnia 2011 roku Rady Miejskiej w Rzgowie w sprawie 
ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w Gminie Rzgów §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z 
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego ustala się następujące roczne stawki 
opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia:

1) wodociągowego, kanalizacji sanitarnej i deszczowej – 25,00 zł;

2) światłowodowego – 20,00 zł;

3) pozostałe urządzenia – 100,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Jan Michalak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5706


		2016-12-20T09:05:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




